Form No. 3407-128 Rev A
Forerhussaet

TORO® Workman® GTX-arbejdskoretoj
Modelnr. 07140—Serienr. 316000001 og derover

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Montering

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parker maskinen pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, sluk motoren, og tag noglen ud af
tendingskontakten.

2. Afmonter sederne.

3. Hev ladet til aflasningspositionen.

*

© 2016—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes
3407 - 128 % A



Montering af saettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Venstre slgjfebeslag

Haijre slgjfebeslag

Rar

Venstre forrudestatte

Hgjre forrudestotte

Venstre, bageste plade

Hajre, bageste plade

Venstre frontplade

Hgjre frontplade

Venstre hjgrnebeslag

Hgajre hjgrnebeslag

Bageste krydsforbindelse

Forreste krydsforbindelse

Bagplade

Krydsforbindelsesrgr

38

Flangemetrik (5/16 tomme)

Flangemgtrik (1/4 tomme)

N
o

Braeddebolt (5/16 x 1-3/4 tomme)

Sekskantet flangebolt (3/8 x 1 tomme)

Flangemgtrik (3/8 tomme)

Sekskantet flangebolt (5/16 x 1 tomme)

Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)

Klemme

=l I BN D BN

Solskeerm

Forseglingsskive

Sekskantet flangebolt (1/4 x 1 tomme)

Afstandsbgsning (9/32 x 5/8 tomme)

Flad skive

Sekskantbolt (1/4 x 2-1/2 tommer)

Monteringsplade

Braeddebolt (5/16 x 2 tommer)

Plastikskive

Flangebgsning

Friktionsskive

AININ]PR|lO|INMINMIINM]IA™] >

Braeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)

Fremgangsmade

Bemaerk: Stram ikke nogen fastgorelsesanordninger,
undtagen nar du bliver bedt om det.

1. Monter venstre slojfebeslag som folger:

A. Fjern nitten fra venstre panel bag den bageste
sedeplade (Figur 1).

B. Monter venstre slojfebeslag med to sekskantede
flangebolte (3/8 x 1 tomme) og to meotrikker
(3/8 tomme) som vist i Figur 1.

G036547

1. Nitte 3. Bolt (3/8 x 1 tomme)
2. Mgtrik (3/8 tomme)

C. Fastgor beslaget bag den bageste sedeplade med
en bolt (1/4 x 2-1/2 tomme), en flad spandeskive
(5/16 tomme), en afstandsbesning (9/32 x
5/8 tomme) og en motrik (1/4 tomme) som vist i
Figur 2.




G036548 _~

Figur 2

1. Flangemgtrik (1/4 tomme) 4. Sekskantbolt (1/4 x

2-1/2 tommer)

Flad spaendeskive
(5/16 tomme)

2. Afstandsbgsning (9/32 x 5.
5/8 tomme)

3. Venstre slgjfebeslag

2.35cm
(0.926 inch)

1.36 cm
(0.534 inch)

_ 4.67 cm
(1.84 inches)

i I . [.] .]

G036553

Figur 4

D. Gentag dette trin for at montere det hojre
slojfebeslag pa maskinens hojre side.

2. Brug malene vist i Figur 3, og bor to huller (5/16
tomme) 1 ydersiden af gulvpladen pa venstre og hojre
side af maskinen.

3.56 cm 1 .1
(1.4 inches)

3.89 cm

G036552 (1.53 inches)

Figur 3

4. Fastgor det midterste beslag pa forrudestotten til
maskinen med 2 sekskantede flangebolte (5/16 x
1 tomme) og 2 motrikker (5/16 tomme) i de huller,
du borede (Figur 5).

G035381

-

Forrudestotte 3. Mpgtrik (inde i
instrumentbraettets

ramme)
2. Sekskantet flangebolt

3. Brug mdlene vist i Figur 4, og bor et hul (5/16 tomme)
i ydersiden af trinbrettet pa venstre og hejre side af
maskinen.

5. Fastgor det nederste beslag pa forrudestotten til
venstre side af maskinen med fire braeddebolte (5/16 x
1 tomme) og fire flangemotrikker (5/16 tomme) i de
huller, du borede i trin 2 (Figur 6).




5=
G036554
6036555
Figur 8
1. Braeddebolt (5/16 x 3. Nederste beslag pa 1. Braeddebolt (5/16 x 4. Flangematrik
1 tomme) forrudestgotte
- ik 1-3/4 tomme) (5/16 tomme)
. Flangemeotri
(5/16 tomme) 2. Bageste plade 5. Rer
3. Bagplade
6. Fastgor de bageste ror lost pa de bageste slojfebeslag
med otte breddebolte (5/16 x 2 tommer), to 8. Fastgor venstre og hojre frontplade og hjornebeslagene
monteringsplader og otte motrikker (5/16 tomme) som lost pa krydsforbindelsesrorene og venstre og hojre
vist i Figur 7. forrudestotte med otte breddebolte (5/16 x 1-3/4

tomme) og otte flangemotrikker (5/16 tomme) som
vist 1 Figur 9.

G036560

Braeddebolt (5/16 x . Flangematrik
1-3/4 tomme) (5/16 tomme)

5035014 2. Frontplade 5. Krydsforbindelsesrar
Figur 7 3. Hjernebeslag 6. Forrudestotte
1. Braeddebolt (5/16 x 3. Mgtrik (5/16 tomme)
2 tommer) 9. Fastgor den bageste krydsforbindelse lost pa
2. Monteringsplade krydsforbindelsesrorene og de bageste plader med fire

braddebolte (5/16 x 1-3/4 tomme), fire braeddebolte

(5/16 x 3/4 tomme) og otte flangemotrikker (5/16

7. Fastgor de bageste monteringsplader til venstre og tomme) som vist i Figur 10.

hojre lost pa rorene med fire braeddebolte (5/16 x
1-3/4 tomme), to bagplader og fire flangemotrikker
(5/16 tomme) som vist i Figur 8.




G036668

Figur 10
1. Breeddebolt (5/16 x 3. Braeddebolt (5/16 x
3/4 tomme) 1-3/4 tomme)

2. Bageste krydsforbindelse 4. Flangemetrik
(5/16 tomme)

10. Fastgor den forreste krydsforbindelse lost pa
frontpladerne og hjernebeslagene med fire
braeddebolte (5/16 x 1-3/4 tomme) og fire
flangemotrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 11.

Figur 11

1. Braeddebolt (5/16 x
1-3/4 tomme)

2. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

[
\

B = = = =

G035017

Figur 12

Sekskantet flangebolt 4. Klemme

(1/4 x 1 tomme)

G036759

3. Forreste krydsforbindelse

11. Tilspzend alle lose fastgorelsesanordninger.

12.  Fastgor solskermen pa frontpladerne med to clips, to
forseglingsskiver og to sekskantede flangebolte (1/4 x

1 tomme) som vist i Figur 12.

Vigtigt: Pafer gevindlisekleebemiddel pa de

sekskantede flangebolte (1/4 x 1 tomme) inden

montering.

2. Forseglingsskive 5. Frontplade
3. Solskaerm
13.  Fastgor solskarmen pa den bageste krydsforbindelse

med to sekskantede flangebolte (1/4 x 1 tomme), to
forseglingsskiver, to friktionsskiver, fire plastikskiver og
to flangebosninger (Figur 13).

Vigtigt: Pafer gevindlisekleebemiddel pa de
sekskantede flangebolte (1/4 x 1 tomme) inden
montering.

Vigtigt: Serg for, at plastikskiverne er fastgjort
pa toppen og bunden af solskermen, da dette
forhindrer beskadigelse af solskaermen.



== 4
4 \
L—5 6
9)
Go36571''"
Figur 13
Sekskantet flangebolt 4. Plastikskive
(1/4 x 1 tomme)
Forseglingsskive 5. Flangebgsning

Friktionsskive 6. Bageste krydsforbindelse




Bemaerkninger:



Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejr,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte breendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros garanti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begraenset til beskadigelse af saeder
som falge af slitage eller afslidning, slid pad malede overflader, ridsede
meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af flade batterier efter almindeligt forbrug er
produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte batterier
under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.

Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og deekker forholdsmeessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, renggring og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig
for indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen
af de Toro-produkter, der er deekket af narvaerende garanti, herunder
omkostninger eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller
service i de perioder, der med rimelighed medgar i forbindelse

med funktionsfejl eller manglende radighed over produktet, mens
der udfores reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er navnt nedenfor, og kun safremt denne
matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti.

Alle underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er
begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaeerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har k@bt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev D



	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Montering af sættet




